
 
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 
KONFERENČU, SEMINĀRU UN STARPNOZARU PASĀKUMU 

LĪDZFINANSĒŠANAS KOMISIJAS  
PROTOKOLS 

Liepājā 
 
 

2024.gada 1.jūlijs plkst. 14.00.                                                                      Nr.5 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 01.jūlijā pulksten 14:00. 
Sēde atklāta 2024.gada 01.jūlijā  pulksten 14:00. 
Sēdi vada Konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanas 
komitejas priekšsēdētājs Salvis Roga 
 
 
Komisijā piedalās: 
 
Salvis ROGA- Liepājas valstspilsētas domes priekšsēdētāja vietnieks  
Juris JIRGENS- Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” vadītājs; 
Arnis VĪTOLS- Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas pašvaldības; 
administrācija” Attīstības pārvaldes Ekonomikas un stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītājs; 
Sintija PUSAUDZE- SIA “LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS” valdes 
locekle; 
Aivis TINTS- Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvalde" 
vadītājs. 
Pieaicināti projektu pieteicēji prezentēt iesniegtos pieteikumus.  
Komisiju vada- Salvis ROGA 
Komisiju protokolē- Liepājas valstspilsētas domes priekšsēdētāja vietnieka palīdze Agnese 
Lagzdiņa  
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Iesniegtā pieteikuma izvērtēšana “Atkritumu apsaimniekošanas nozares seminārs 
“Ilgtspējīgas aprites ekonomikas attīstība un sasniedzamie mērķi”; 

2. Iesniegtā pieteikuma izvērtēšana “Starptautiskā Paliatīvās aprūpes Vasaras skola 2024”; 
3. Iesniegtā pieteikuma izvērtēšana “Ekoskolu vasaras forums 2024”; 
4. Iesniegtā pieteikuma izvērtēšana “EIT Digital Vasaras skola "Cyber Huck", Cyber 

Security - Agile Methodology for Developing New Solutions”. 
 

 
 

1. Iesniegtā pieteikuma izvērtēšana “Atkritumu apsaimniekošanas nozares 
seminārs “Ilgtspējīgas aprites ekonomikas attīstība un sasniedzamie mērķi”. 

 
 Pēc Projektu iesniedzēju prezentācijām, sēdi atklāj Konferenču, semināru un starpnozaru 
pasākumu līdzfinansēšanas komisijas ( turpmāk tekstā- komisija) priekšsēdētājs Salvis Roga, 
un aicina visu komisijas locekļus izvērtēt iesniegto pieteikumu.  
Salvis Roga:  Atkritumu apsaimniekošanas nozares seminārs, ko rīko biedrība “Dzīvo Zaļāk” 
notiek jau 16 reizi, šogad pulcējot 130 dalībniekus gan vietēja, gan nacionāla un starptautiska 
mēroga. Seminārs norisinās divas dienas un galvenā ideja un mērķis atbilsts Liepājas 
valstspilsētas attīstības stratēģijā noteiktajam.    



 

 

Arnis Vītols: Projekta iesniedzējs pieteikumā norāda, ka nepieciešamais atbalsts ir 9 900 
EUR, kopējā pasākuma tāme 22503,35 EUR. Pasākumā noteikta dalības maksa. Pēc 
vērtēšanu kritērijiem projekts iegūst 144 punktus no maksimālā iespējamā 225.  
Salvis Roga:  Projekt atbalstāms daļēji.  
Aicinu atbalstīt iesniegtās tāmes pozīcijas: semināra ēdināšanas izdevumi 3425,77 EUR; 
semināra norises vietas izmaksas 721,49 EUR un semināra īstenošanai nepieciešamo 
materiālu iegāde un aprīkojuma noma 241,09 EUR. 
Kopējā atbalstāmā summa 4 388,35 EUR.  
 

Par lēmumu balso:  
“par”  -  

 
5 (Salvis Roga, Juris Jirgens, Sintija Pusaudze, Arnis 
Vītols, Aivis Tints) 

“pret” -  nav 

“atturas”- nav 

“nepiedalās”- nav  

Nolemj: Piešķirt finansējumu 4 388,35 EUR ( četri tūkstoši trīs 
simti astoņdesmit astoņi eiro un 35 centi) apmērā. 

 
 

. 
2. Iesniegtā pieteikuma izvērtēšana “Starptautiskā Paliatīvās aprūpes Vasaras skola 

2024”. 
 

Salvis Roga: Saņemts pieteikums no biedrības “Dižvanagi” par paliatīvās aprūpes Vasaras 
skolas 2024 rīkošanu. Pasākums ir informatīvs un izglītojošs un pulcē dalībniekus ne tikai no 
Latvijas, bet arī no Lietuvas, Polijas, Ukrainas.  
Arnis Vītols: Projektā prasītā līdzfinansējuma summa ir 2655 EUR, kas sastāda 50% no visa 
pasākuma budžeta. Pēc vērtēšanu kritērijiem projekts iegūst 136 punktus no maksimālā 
iespējamā 225. 
Juris Jirgens: Paliatīvā aprūpe ir sarežģīta nozare kur viens no lielākajiem riska faktoriem ir 
darbinieku trūkums un esošo darbinieku izdegšana. Veselības nozarei vērtīgs pasākums, kas 
uzlabos ne tikai darbinieku zināšanas, bet arī darbinieku labbūtību.   
Salvis Roga: Aicinu atbalstīt projektu ar pilnu prasītā atbalsta summu 2655,00 EUR 
norādītajām tāmes pozīcijām: Dalībnieku ēdināšana 1800 EUR un pasākuma tehnisko 
nodrošinājumu un publicitāti 855 EUR 
 

Par lēmumu balso:  
“par”  -  

 
5 (Salvis Roga, Juris Jirgens, Sintija Pusaudze, Arnis 
Vītols, Aivis Tints) 

“pret” -  nav 

“atturas”- nav 

“nepiedalās”- nav  

Nolemj: Piešķirt finansējumu 2 655.00  EUR ( divi tūkstoši 
seši simti piecdesmit pieci eiro un 00 centi) apmērā. 

 
 

3. Iesniegtā pieteikuma izvērtēšana “Ekoskolu vasaras forums 2024”. 
 
Salvis Roga: Ekoskolu vasaras forums, ko rīko nodibinājums Vides izglītības fonds ir 
nacionāla mēroga izglītojošs un pieredzes apmaiņas pasākums skolēniem un pedagogiem, 
kurā tiek nodrošinātas ar vides aizsardzību un izglītību ilgtspējīgai attīstībai saistītas mācības 
un praktiskas nodarbības, lielāku uzmanību šogad piešķirot aprites ekonomikas principiem 
un to praktiskai īstenošanai ikdienā, jauniešu līdzdalībai, izceļot Liepājas un tās izglītības 
iestāžu līdzšinējo pieredzi un labo praksi. 
Arnis Vītos: Pasākuma koncepts atbilsts Liepājas valstspilsētās attīstības stratēģijā 
notiktajam, uz Liepāju atbrauks ap 250 cilvēku, no 85 vispārizglītojošām skolām Latvijā. 
Tiek prasīts finansējums transportam, lai nodrošinātu dalībnieku nokļūšanu uz Liepājā 
esošajiem objektiem. Pēc vērtēšanu kritērijiem projekts iegūst 137 punktus no maksimālā 
iespējamā 225. 



 

 

Salvis Roga: Aicinu atbalstīt projektu ar pilnu prasītā atbalsta summu 2541,00 EUR 
norādītajai tāmes pozīcijai: Vietējais transports projekta dalībniekiem. 
 

Par lēmumu balso:  
“par”  -  

 
5 (Salvis Roga, Juris Jirgens, Sintija Pusaudze, Arnis 
Vītols, Aivis Tints) 

“pret” -  nav 

“atturas”- nav 

“nepiedalās”- nav  

Nolemj: Piešķirt finansējumu 2 541.00  EUR ( divi tūkstoši 
pieci simti četrdesmit viens eiro un 00 centi) apmērā. 

 
 
 
4. Iesniegtā pieteikuma izvērtēšana “EIT Digital Vasaras skola "Cyber Huck", Cyber 

Security - Agile Methodology for Developing New Solutions”. 
 

Salvis Roga: atkārtoti iesniegts pieteikums  EIT Digital Vasaras skola "Cyber Huck", Cyber 
Security - Agile Methodology for Developing New Solutions, ko rīko SIA “Magnetic 
Professionla”. Projektā dažādu valstu un augstskolu studenti izstrādās risinājumus 
problēmām, ar ko ikdienā saskaras Liepājas centrālā administrācija un Liepājas uzņēmumi.  
Arnis Vītols: Projekta mērķī norādītais ir šī brīža aktualitāte ne tikai nacionālā, bet arī 
starptautiskā mērogā. Kiberdrošība ir cieši saistīta ar civilo drošību un ir svarīgi, ka tiek rīkotas 
apmācības, semināri un pasākumi, tieši kiberdrošības jautājumos. Tomēr pieteikumā 
norādītais dalībnieku skaits un plānotā sasniegtā auditorija ir maza. Arī mārketinga plāns ir 
jāuzlabo. Pēc vērtēšanu kritērijiem projekts iegūst 113 punktus no maksimālā iespējamā 225. 
Salvis Roga: Projekts atbalstāms daļēji.  
Aicinu atbalstīt iesniegtās tāmes pozīcijas: ēdināšanas izmaksas 360 EUR; prezentācijas 
priekšmeti dalībniekiem 400 EUR, roll-up baneris 173,33 EUR; transporta izmaksas 100 
EUR.  
Kopējā atbalstāmā summa 1033,33 EUR.  
 

Par lēmumu balso:  
“par”  -  

 
5 (Salvis Roga, Juris Jirgens, Sintija Pusaudze, Arnis 
Vītols, Aivis Tints) 

“pret” -  nav 

“atturas”- nav 

“nepiedalās”- nav  

Nolemj: Piešķirt finansējumu 1 033.33  EUR ( viens tūkstotis 
trīsdesmit trīs eiro un 33 centi) apmērā. 

 
 

 
Konferenču, semināru un                                                                         (paraksts)   S.Roga 
starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanas  
komisijas vadītājs  
 
 

 
 
Protokolētājs                                                                                        (paraksts)  A. Lagzdiņa 
 
 


